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POLNY WARKOCZ
Mazidło ze Skrzypu
Polnego Krem do cery
naczynkowej 50ml
Cena 50,01 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2525

Opis produktu
Z łąk kwietnych i pól w bogactwo nieprzebranych weź u schyłku lata nazbieraj ziela skrzypu. Poznasz je po skrzypieniu pod
stopami bosymi. Narwij ziela gdy pędy jego zdrowe, w pełni zielone, łodyga pusta a barwa skłania się ku rumieniości. To jest
ziele zimnej mocy, dobre jest na skórę, włosy i paznokcie, a też wielką korzyść odniesiesz przy nadmiernym rumieniu.

 

Mazidło ze Skrzypu Polnego, którego receptura sformułowana została wyłącznie w oparciu o wyselekcjonowane składniki
naturalne, stworzone zostało z myślą o pielęgnacji cery naczynkowej i zniszczonej - wymagającej regeneracji. Nieprzypadkowy
zatem jest wybór maceratu ze skrzypu polnego, bogatego w krzem oraz związki mineralne. Dzięki temu mazidło korzystnie
wpływa na stan skóry, wzmacnia i uszczelnia słabe naczynia krwionośne. Naturalny olejek z werbeny sprawia, że ma
przyjemny, relaksujący zapach. Mazidło ze Skrzypu Polnego to gęsty krem o strukturze piankowej, która po aplikacji zamienia
się w kremowe masełko.

 

Składniki:

Skrzyp Polny (Equisetum Arvense) bogaty jest przede wszystkim w krzem, który wzmacnia i uszczelnia kruche ściany naczyń
krwionośnych. Krzemionka przeciwdziała nadmiernej łamliwości kapilar zmniejszając ich przepuszczalność, łagodzi stany
zapalne, działa remineralizująco i regenerująco. Dzięki wysokiej zawartości minerałów korzystnie wpływa na pielęgnację cery
naczynkowej zwiększając jednocześnie zdolność skóry do zatrzymywania wilgoci.

Naturalny olejek z werbeny (Lippia Citriodora Leaf Oil) wykazuje właściwości antyseptyczne, przeciwzapalne i tonizujące,
dzięki czemu działa synergicznie w pielęgnacji cery podrażnionej i naczynkowej. Ma przyjemny, orzeźwiający zapach.

Delikatny olej ze słodkich migdałów (Prunus Amygdalus Dulcis Oil) wykazuje działanie synergiczne w przypadku pielęgnacji
cery podrażnionej. Dobrze się wchłania ułatwiając tym samym absorpcję składników aktywnych. Jest źródłem witamin i
minerałów. Masło Shea (Butyrospermum Parkii Butter) regeneruje zniszczoną skórę. Jest źródłem naturalnych antyoksydantów
(witaminy A i E), które chronią skórę przed wolnymi rodnikami.

Witamina E (Tocopheryl Acetate) pełni rolę naturalnego antyutleniacza. Stymuluje procesy regeneracji naskórka. Octan
tokoferolu (forma witaminy E) wykazuje działanie ochronne przed szkodliwym wpływem promieniowania UVB oraz
niepożądanym działaniem wolnych rodników.
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Działanie: Dzięki odpowiednio dobranym składnikom potęgującym swoje działanie, mazidło ze skrzypu polnego odpowiednie
jest do pielęgnacji cery naczynkowej oraz wymagającej regeneracji. Obecny w produkcie macerat ze skrzypu polnego
korzystnie wpływa na kondycję cery naczynkowej, naturalny olejek eteryczny z werbeny uzupełnia pielęgnację.

Zastosowanie: Mazidło ze skrzypu polnego odpowiednie jest do codziennej pielęgnacji skóry twarzy. Nadaje się do stosowania
zarówno na dzień jak i na noc. Ze względu na szczególne właściwości skrzypu polnego i wysoką zawartość krzemu mazidło
można stosować również w pielęgnacji paznokci.

Sposób użycia: Niewielką ilość kremu aplikować na oczyszczoną skórę twarzy.

INGREDIENTS (INCI): Butyrospermum Parkii Butter, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Equisetum Arvense, Tocopheryl Acetate,
Lippia Citriodora Leaf Oil, Citral*, Limonene*

SKŁADNIKI: Masło Shea, Olej ze Słodkich Migdałów, Ziele Skrzypu Polnego, Witamina E, Naturalny Olejek z Werbeny, Citral*,
Limonen*

*składnik naturalnego olejku eterycznego

 

INFORMACJE DODATKOWE

Jestem w 100% naturalny! Jestem całkowicie pozbawiony konserwantów, GMO, syntetycznych barwników, sztucznych
kompozycji zapachowych, silikonów, formaldehydu, pochodnych ropy naftowej, parafiny, olejów mineralnych oraz wielu innych
zupełnie zbędnych wypełniaczy i szkodliwych substancji.

Jestem przyjazny dla zwierząt! Zarówno składniki zastosowane do mojego wytworzenia jak i ja sam nie jestem testowany na
zwierzętach. Za to jestem przebadany dermatologicznie przez niezależne laboratorium i nie wykazuję właściwości drażniących
i alergizujących. Jestem bezpieczny i nie uczulam.

Dbam o środowisko! Żeby nie zaśmiecać środowiska mam ekologiczne opakowanie wykonane z ciemnego szkła, które może
być ponownie wykorzystane po wysmarowaniu całego kremu. Nie rozkładam się przez setki lat niszcząc środowisko. Nie
wyrzucaj mnie, być może przydam Ci się jako słoiczek na drobiazgi..?

Jestem z Polski! Co tu dużo mówić, po prostu wspieraj rodzimy rynek kupując polskie produkty. Zawsze możesz skontaktować
się z producentem, jeśli masz jakieś pytania lub chcesz zasięgnąć dodatkowych informacji dotyczących produktów. Wiesz co i
od kogo kupujesz. To ważne!
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